1. Bonya Bilnupat.

Bonya Bilnupat lahir di Ban Khu Pradu pada tahun B.E 2523 atau

1980 Masehi merupakan siswa Damrongsat Wittaya School angkatan

pertama. Dia mulai mengaji di Damrongsat pada tahun 1993 ketika

Damrongsat masih bernama Ponok khokpeek. Pada awal dia mengaji,

sarana prasarana yang dimiliki hanya berupa sebuah Mushalla tempat

tiga tahun mengajar di Damrongsat, dia diangkat menjadi wakil kepala

Sekolah mendampingi Muhammad Faosee Bil-o.25 Kejujuran dan sifat

uletnya mengantarkan dia menjadi orang yang berpengaruh di sekolah

Damrongsat hingga saat ini.

2. Chu’reerat Mulpeeh

Chu’reerat Mulpeeh lahir di Ban Sabayoi Nathawi pada tahun B.E

2529 atau 1986 Masehi adalah merupakan alumni Sekolah Damrongsat

Wittaya School. Pendidikan agamanya dia pelajari dari ayahnya yang

mahasiswa PSU membuat tak semua orang bisa masuk dan diterima di

kampus ini. Chu’reerat termasuk salah satu siswa beruntung yang bisa

lolos seleksi penerimaan mahasiswa baru Prince of Songkhla University.

Perjuangan chu’reerat menimba ilmu di kampus bergengsi

akhirnya berakhir. Pada tahun B.E 2551 atau 2008 Masehi dia resmi

menjadi Sarjana Pendidikan dari PSU dengan nilai cumlaude. Prestasi ini

sungguh membuatnya menjadi orang yang dicari banyak perusahaan dan

instansi pendidikan. Namun, atas permintaan ayahnya, dia menerima

menjadi guru tetap di Sekolah Damrongsat Wittaya School dengan

mengajar Bahasa Thailand. Pada tahun B.E 2553 atau 2010 dia mengikuti

seleksi guru Kerajaan yang dilaksanakan di ibukota Thailand yaitu

Bangkok. Program ini diperuntukkan bagi semua guru yang mengajar

pelajaran umum untuk diberi pelatihan dan gaji tambahan dari Kerajaan

Thailand setiap bulannya. Para kandidiat yang telah dinyatakan lolos,

3. Summet Hemman

Summet Hemman lahir di Ban Khun Tat Wai Chana pada tahun

B.E 2531 atau 1988 Masehi. Dia adalah anak pertama dari 4 bersaudara.

Ayahnya seorang petani dan ibunya bekerja sebagai pedagang nasi krabu

dan lu’cing di pasar. Ketika berusia 12 tahun, ayahnya meninggal dunia

dengan meninggalkan seorang istri dan 4 orang anak.29 Sepeninggal

berjamaah dan pengajian Alquran selepas jamaah maghrib. Hal ini karena

dia tidak menetap di pondok dan memilih untuk pulang kerumah.

Pilihannya untuk tidak menetap di pondok bukan karena dia tidak cocok

dengan tempat atau lingkungan pondok, tetapi karena dia harus tetap

membantu ibunya berjualan di pasar.31

Pada tahun B.E 2550 atau 2007 Masehi, Summet Hemman berhasil

menyelesaikan Matiyum 6 dari Sekolah Damrongsat Wittaya School. Dia

berhasil lulus bersama puluhan siswa Damrongsat lainnya. Selanjutnya dia

mendaftar di Akademi Militer Kerajaan Thailand.32 Summet Hemman